
 

 

UCHWAŁA NR LX/383/2023 

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, art.237, art.242, 

art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2023 r. poz.  1270 ze zm.) oraz 

art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.)  Rada Gminy Paradyż uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: dochody  60 297 198,59 z tego: dochody bieżące  26 618 051,10 zł;   · 

dochody majątkowe  33 679 147,49 zł; wydatki  60 662 465,09 zł z tego: wydatki bieżące 24 432 947,07 zł;  

·wydatki majątkowe  36 229 518,02 zł. 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu Gminy, zgodnie z tabelą  Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Planowany deficyt wynosi 365 266,50 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  138 235,00 zł; 

2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  94 201,50 zł; 

3. przychody ze spłat pożyczek  - 132 830,00 zł. 

§ 6. Limit  zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek stanowi kwotę 45 000,00 z, w tym na koszty 

obsługi długu publicznego zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia zobowiązań  45 000,00 zł. 

§ 7. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy 

przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w 2023 roku w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do  Uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan finansowy wydatków dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 Gminy Paradyż w 2023 

rok, zgodnie z załącznikiem Nr  3 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 6555



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie  przewidzianym dla  aktów 

prawa miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Morawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6555



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/383/2023 

Rady Gminy Paradyż 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

ZMIANA PLANU REALIZACJI WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY PARADYŻ NA 2023 ROK ŹRÓDŁA 

ICH FINANSOWANIA 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 756 250,00 - 190 000,00 1 566 250,00 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 456 250,00 - 190 000,00 1 266 250,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 973 236,01 - 190 000,00 783 236,01 

 
   

Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Paradyż  963 236,01 - 190 000,00 773 236,01 

 
   

Dochody własne jst 963 236,01 - 190 000,00 773 236,01 

 600 
  

Transport i łączność 19 897 803,00 - 385 803,00 19 512 000,00 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 12 356 803,00 - 484 803,00 11 872 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 652 913,72 - 484 803,00 3 168 110,72 

 
   

Remont drogi powiatowej nr 3118 E na odcinku Paradyż -  granica  Paradyz/ Sławno  3 084 803,00 - 484 803,00 2 600 000,00 

 
   

Dochody własne jst 3 084 803,00 - 484 803,00 2 600 000,00 

 
 

60017 
 

Drogi wewnetrzne 400 000,00 99 000,00 499 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 99 000,00 499 000,00 

 
   

Modernizacja drogi na odcinku Wielka Wola - Kazimierzów 0,00 99 000,00 99 000,00 

 
   

Dochody własne jst 0,00 99 000,00 99 000,00 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 165 500,00 - 77 500,00 88 000,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 500,00 - 77 500,00 88 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 500,00 - 77 500,00 0,00 

 
   

Modernizacja nieruchomosci położonej w miejscowości Paradyż przy ul Polnej 77 500,00 - 77 500,00 0,00 

 
   

Dochody własne jst 77 500,00 - 77 500,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6555



754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 - 20 000,00 50 000,00 

 
 

75404 
 

Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 
  

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 
   

Zakup samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej z przeznaczeniem 
dla Komisariatu Policji w Paradyżu 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 
   

Dochody własne jst 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 6 660 000,00 - 100 000,00 6 560 000,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 6 660 000,00 - 100 000,00 6 560 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 686 628,22 - 100 000,00 1 586 628,22 

 
   

Budowa siłowni wewnętrznej w Szkole Podstawowej w Paradyżu 500 000,00 - 100 000,00 400 000,00 

 
   

Dochody własne jst 500 000,00 - 100 000,00 400 000,00 

 851 
  

Ochrona zdrowia 323 000,00 - 200 000,00 123 000,00 

 
 

85195 
 

Pozostała działalność 323 000,00 - 200 000,00 123 000,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 
   

Poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego w regionie opoczyńskim poprzez budowę 
nowoczesnego Bloku Operacyjnego 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 
   

Dochody własne jst 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 294 768,02 - 66 500,00 8 228 268,02 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 822 768,02 - 66 500,00 7 756 268,02 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 843 614,83 - 66 500,00 777 114,83 

 
   

Montaż instalacji OZE na terenie Gmin Paradyz i Żarnów 581 614,83 - 66 500,00 515 114,83 

 
   

Dochody własne jst 581 614,83 - 66 500,00 515 114,83 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 72 000,00 30 000,00 102 000,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 72 000,00 30 000,00 102 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 18 000,00 90 000,00 

 
   

Budowa altany - Dorobna Wola 12 000,00 12 000,00 24 000,00 

 
   

Dochody własne jst 12 000,00 12 000,00 24 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6555



   
Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Wójcin B 60 000,00 6 000,00 66 000,00 

 
   

Dochody własne jst 60 000,00 6 000,00 66 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

 

   
Zakup materiałaów budowlanych niezbędnych do przeprowadzenia modernizacji sali 

w ramach zadania "Nasza straznica - nasza świetlica" - Wójcin 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
   

Dochody własne jst 0,00 12 000,00 12 000,00 

 Razem 37 239 321,02 - 1 009 803,00 36 229 518,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6555



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/383/2023 

Rady Gminy Paradyż 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Zmienia się planu dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na 

pomoc  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy  w Gminie Paradyż 

w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział paragraf Dochody Zmiana Plan po zmianie 

1 758 75814 2100 62 999,46 
-2 343,45 60 656,01 

Powiat Opoczyński  47 690,00 -3 590,00 44 100,00 

Ministerstwo Finansów  14 952,00 919,00 15 871,00 

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi – PESEL, potwierdzanie 

tożsamości  
0,00 21,55 21,55 

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi jednorazowe świadczenie 0,00 306,00 306,00 

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi – oświata  357,46 0,00 357,46 

Razem dochody  62 999,46 -2 343,45 60 656,01 

Lp. Dział Rozdział paragraf Wydatki Zmiana Plan po zmianie 

1. 801 80101 4740 930,94 
0,00 930,94 

2. 801 80101 4750 11 904,52 
608,45 12 512,97 

3. 801 80101 4850 2 116,54 
310,55 2 427,09 

 
801 80153 4350 357,46 

 357,46 

5. 852 85231 4350 21 490,00 
 21 490,00 

6. 852 85231 4370 24 500,00 
-3 262,45 

21 237,55 

7. 852 85231 4740 1 700,00 
0,00 1 700,00 

Razem wydatki 62 999,46 -2 343,45 60 656,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6555



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/383/2023 

Rady Gminy Paradyż 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

ZMIANA PLANU  WYDATKÓW DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAMU INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W RAMACH 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA  COVID- 19 GMINY PARADYŻ W 2023 ROKU 

Dochody   

L.p. Klasyfikacja  Nazwa Plan  dochodów  Zmiana Plan po zmianie  

1. 758 Różne rozliczenia 20 151 024,23 60 853,38 20 211 877,61 

 
75816 Wpływy do rozliczenia 20 151 024,23 60 853,38 20 211 877,61 

 

6370 

Środki z  Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finasowanie lub 

dofinasowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19  

 

20 151 024,23 

 

 

 

0,00 

 

 

 

20 211 877,61 

w tym  Remont drogi powiatowej nr 3118E na 

odcinku Paradyż – Przyłęk – granica 

gminy Paradyż/Żarnów 

8 703 889,28 

0,00  

8 703 889,28 

Modernizacja budynków:  Szkoły 

Podstawowej w Paradyzu i Szkoły 

Podstawowej w Wójcinie  

4 912 518,40 

 

60 853,38 

 

4 973 371,78 

Modernizacja dróg na terenie Gminy 

Paradyż 
6 534 616,55 

0,00 6 534 616,55 

Razem dochody w 2023 r.  
20 151 024,23 

60 853,38 20 211 877,61 

Wydatki   

L.p. 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział paragraf 

 Plan całego zadania wydatków  z tego 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład Gminy 

Paradyż  

Zmiana 

Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład  

Plan Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład  

1 
Remont drogi powiatowej nr 3118E na odcinku Paradyż – Przyłęk – granica gminy Paradyż/Żarnów 

 
600/60014/6050 546 110,72  0,00 

0,00 0,00 

 
600/60014/6370 8 703 889,28 8 703 889,28 

0,00 8 703 889,28 

2 
Modernizacja dróg na terenie Gminy Paradyż 

 
600/60016/6050 606 383,45 0,00 

0,00 0,00 

 
600/60016/6370 6 534 616,55 6 534 616,55 

0,00 6 534 616,55 

3 
Modernizacja budynków:  Szkoły Podstawowej w Paradyzu i Szkoły Podstawowej w Wójcinie 

 
801/80101/6050 

1 067 481,60-60 

853,38=1 006 627,62 
0,00 

0,00 0,00 

 
801/80101/6370 4 912 518,40 4 912 518,40 

60 853,38 4 973 371,78 

Razem wydatki w 2023 r. 
20 151 024,23 

60 853,38 20 211 877,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6555



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LX/383/2023Rady Gminy Paradyż z dnia 23 listopada 2023 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 973 548,00 -17 091,00 8 000,00 964 457,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 973 548,00 -17 091,00 8 000,00 964 457,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 14 000,00 0,00 8 000,00 22 000,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
959 548,00 -17 091,00 0,00 942 457,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
4 893 845,00 0,00 86 000,00 4 979 845,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
877 000,00 0,00 86 000,00 963 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 0,00 16 000,00 19 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 0,00 60 000,00 140 000,00 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 3 000,00 0,00 5 000,00 8 000,00 

 758   Różne rozliczenia 11 750 412,21 -2 343,45 224 764,00 11 972 832,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6555



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 822 305,75 0,00 224 764,00 2 047 069,75 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 822 305,75 0,00 224 764,00 2 047 069,75 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 65 999,46 -2 343,45 0,00 63 656,01 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 62 999,46 -2 343,45 0,00 60 656,01 

 801   Oświata i wychowanie 447 249,14 0,00 14 000,00 461 249,14 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 95 563,00 0,00 14 000,00 109 563,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 4 000,00 0,00 10 000,00 14 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00 

 852   Pomoc społeczna 404 467,00 0,00 12 000,00 416 467,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  85295  Pozostała działalność 78 495,00 0,00 7 000,00 85 495,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 7 000,00 22 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 0,00 60 000,00 64 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6555



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 0,00 60 000,00 64 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 bieżące razem: 23 027 144,53 -19 434,45 404 764,00 23 412 474,08 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
109 370,21 0,00 0,00 109 370,21 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 090 429,75 0,00 33 968,62 2 124 398,37 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 491 429,75 0,00 0,00 1 491 429,75 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 990 429,75 0,00 33 968,62 2 024 398,37 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 491 429,75 0,00 0,00 1 491 429,75 

 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
499 000,00 0,00 33 968,62 532 968,62 

 600   Transport i łączność 3 300 783,00 -310 493,50 0,00 2 990 289,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 3 070 333,00 -304 493,50 0,00 2 765 839,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
1 542 401,50 -304 493,50 0,00 1 237 908,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 230 450,00 -6 000,00 0,00 224 450,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6555



 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
230 450,00 -6 000,00 0,00 224 450,00 

 758   Różne rozliczenia 20 634 038,22 0,00 60 853,38 20 694 891,60 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 20 634 038,22 0,00 60 853,38 20 694 891,60 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 20 151 024,23 0,00 60 853,38 20 211 877,61 

 majątkowe razem: 33 894 818,99 -310 493,50 94 822,00 33 679 147,49 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 423 709,96 0,00 0,00 7 423 709,96 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 3 205 577,02 0,00 0,00 3 205 577,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 60 127 540,54 -329 927,95 499 586,00 60 297 198,59 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 533 080,17 0,00 0,00 7 533 080,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6555



Tabela Nr 2 do Uchwały LX/383/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 23 listopada 2023  roku 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 667 970,00 911 720,00 911 720,00 0,00 911 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 250,00 1 756 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -254 500,00 -64 500,00 -64 500,00 0,00 -64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 463 970,00 897 720,00 897 720,00 0,00 897 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 250,00 1 566 250,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 572 300,00 372 300,00 372 300,00 0,00 372 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 500,00 -64 500,00 -64 500,00 0,00 -64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 508 300,00 308 300,00 308 300,00 0,00 308 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 500,00 -50 500,00 -50 500,00 0,00 -50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 500,00 169 500,00 169 500,00 0,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 1 987 250,00 531 000,00 531 000,00 0,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 250,00 1 456 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 847 250,00 581 000,00 581 000,00 0,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 250,00 1 266 250,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 973 236,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 236,01 973 236,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 783 236,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 236,01 783 236,01 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 21 237 

238,00 
1 339 

435,00 1 339 435,00 0,00 1 339 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 897 803,00 19 897 803,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -484 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -484 803,00 -484 803,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 851 

435,00 
1 339 

435,00 1 339 435,00 0,00 1 339 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 512 000,00 19 512 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6555



 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 12 356 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 356 803,00 12 356 803,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -484 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -484 803,00 -484 803,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 872 000,00 11 872 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 652 913,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652 913,72 3 652 913,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -484 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -484 803,00 -484 803,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 168 110,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 168 110,72 3 168 110,72 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 524 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 623 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 211 200,00 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 500,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 700,00 72 700,00 72 700,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 167 500,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 500,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 500,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 700,00 58 700,00 58 700,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6555



 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 140 386,00 3 140 386,00 2 915 386,00 2 257 932,00 657 454,00 3 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 69 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 224 386,00 3 224 386,00 2 999 386,00 2 326 932,00 672 454,00 3 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 723 286,00 2 723 286,00 2 721 286,00 2 233 932,00 487 354,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 792 286,00 2 792 286,00 2 790 286,00 2 302 932,00 487 354,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzeni

a osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 682 602,00 1 682 602,00 1 682 602,00 1 682 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 737 602,00 1 737 602,00 1 737 602,00 1 737 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 324 000,00 324 000,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75075  
Promocja 

jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 170 500,00 170 500,00 170 500,00 24 000,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 500,00 185 500,00 185 500,00 24 000,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństw

o publiczne i 

ochrona 
przeciwpożaro

wa 

przed zmianą 382 600,00 312 600,00 260 600,00 60 200,00 200 400,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 362 600,00 312 600,00 260 600,00 60 200,00 200 400,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  
Komendy 

wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6555



 

  6170 

Wpłaty jednostek 

na państwowy 

fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 066 128,17 9 406 128,17 8 586 359,77 7 100 135,33 1 486 224,44 471 698,40 348 070,00 0,00 0,00 0,00 6 660 000,00 6 660 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 919,00 919,00 919,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 967 047,17 9 407 047,17 8 587 278,77 7 101 054,33 1 486 224,44 471 698,40 348 070,00 0,00 0,00 0,00 6 560 000,00 6 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 13 590 554,91 6 930 554,91 6 632 154,91 5 699 752,91 932 402,00 0,00 298 400,00 0,00 0,00 0,00 6 660 000,00 6 660 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 919,00 919,00 919,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 491 473,91 6 931 473,91 6 633 073,91 5 700 671,91 932 402,00 0,00 298 400,00 0,00 0,00 0,00 6 560 000,00 6 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 11 904,52 11 904,52 11 904,52 11 904,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 608,45 608,45 608,45 608,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 512,97 12 512,97 12 512,97 12 512,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 2 116,54 2 116,54 2 116,54 2 116,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310,55 310,55 310,55 310,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 427,09 2 427,09 2 427,09 2 427,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 686 628,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 628,22 1 686 628,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 586 628,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 628,22 1 586 628,22 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 667 000,00 344 000,00 337 000,00 25 000,00 312 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 467 000,00 344 000,00 337 000,00 25 000,00 312 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 595 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 395 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6555



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 299 031,74 1 299 031,74 1 039 742,74 595 743,74 443 999,00 8 000,00 251 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 262,45 -3 262,45 -3 262,45 0,00 -3 262,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 295 769,29 1 295 769,29 1 036 480,29 595 743,74 440 736,55 8 000,00 251 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 47 996,00 47 996,00 47 696,00 1 700,00 45 996,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 262,45 -3 262,45 -3 262,45 0,00 -3 262,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 733,55 44 733,55 44 433,55 1 700,00 42 733,55 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług 

związanych z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 262,45 -3 262,45 -3 262,45 0,00 -3 262,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 237,55 21 237,55 21 237,55 0,00 21 237,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 10 612 766,02 2 317 998,00 2 315 998,00 925 610,00 1 390 388,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 8 294 768,02 8 294 768,02 6 979 153,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 500,00 -66 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 000,00 219 000,00 219 000,00 36 700,00 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 765 266,02 2 536 998,00 2 534 998,00 962 310,00 1 572 688,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 8 228 268,02 8 228 268,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 866 800,00 866 800,00 866 800,00 12 550,00 854 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 300,00 162 300,00 162 300,00 0,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 029 100,00 1 029 100,00 1 029 100,00 12 550,00 1 016 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 853 250,00 853 250,00 853 250,00 0,00 853 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 989 250,00 989 250,00 989 250,00 0,00 989 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, 
odszkodowania i 

grzywny 

wypłacane na rzecz 

osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 7 843 958,02 21 190,00 21 190,00 0,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 822 768,02 7 822 768,02 6 979 153,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 500,00 -66 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 777 458,02 21 190,00 21 190,00 0,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 756 268,02 7 756 268,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 843 614,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 614,83 843 614,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 500,00 -66 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 777 114,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 114,83 777 114,83 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 144 595,00 1 007 595,00 1 005 595,00 822 810,00 182 785,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 700,00 56 700,00 56 700,00 36 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 201 295,00 1 064 295,00 1 062 295,00 859 510,00 202 785,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6555



 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 657 848,00 657 848,00 657 848,00 657 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 700,00 36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 694 548,00 694 548,00 694 548,00 694 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 215 500,00 143 500,00 143 500,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 255 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 172 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 212 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 143 034,52 20 903 713,50 19 176 367,63 10 971 993,65 8 204 373,98 537 698,40 1 021 831,20 113 016,27 9 800,00 45 000,00 37 239 321,02 37 239 321,02 6 979 153,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 206 565,45 -67 762,45 -67 762,45 0,00 -67 762,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 138 803,00 -1 138 803,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520 419,00 391 419,00 391 419,00 106 619,00 284 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 456 888,07 21 227 370,05 19 500 024,18 11 078 612,65 8 421 411,53 537 698,40 1 021 831,20 113 016,27 9 800,00 45 000,00 36 229 518,02 36 229 518,02 6 979 153,19 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6555



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 205 577,02 3 205 577,02 1 138 606,02 327 301,60 811 304,42 0,00 2 066 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 205 577,02 3 205 577,02 1 138 606,02 327 301,60 811 304,42 0,00 2 066 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6555



Tabela Nr 3 do Uchwały LX/383/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 23 listopada 2023  roku 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
902 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
0,00 0,00 0,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w Gminie Paradyż 0,00 0,00 0,00 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

376 471,00 - 238 236,00 138 235,00 

 Budowa sieci wodociagowej w zabudowie produkcyjno - przemysłowej  138 235,00 0,00 138 235,00 

 Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Paradyż  238 236,00 - 238 236,00 0,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 471 920,00 364 591,66 1 836 511,66 

 na spłatę wcześniej zaciagniętych pożyczek 760 150,00 982 160,16 1 742 310,16 

 na pokrycie deficytu budżetowego  711 770,00 - 617 568,50 94 201,50 

 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 132 830,00 0,00 132 830,00 

 

Budowa siłowni zewnętrznej wraz z altaną w miejscowości Wielka Wola oraz 

remont placu zabaw w miejscowości Paradyż  
132 830,00 0,00 132 830,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 982 160,16 - 982 160,16 0,00 

 na spłatę wczesniej zacjagniętych zobowiazań 982 160,16 - 982 160,16 0,00 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 

 na pokrycie deficytu budżetowego  0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6555


		2024-08-20T13:04:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




